Diário Oficial Eletrônico  n. 11.314 9 de novembro de 2023 Página 232

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

495780022 TATIANA DOS SANTOS FERREIRA
ORTEGA PERITO PAPILOSCOPISTA 31/071384/23 08/01/24 A

07/03/24

RESOLUÇÃO “P” SEJUSP/MS/N° 506 – de 7 de novembro de 2023.

O Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso de suas atribuições
legais, as quais lhe foram delegados conforme Resolução “P” SEJUSP/MS/Nº 003/2023 de 03 de janeiro de 2023,

R E S O L V E:

Conceder 08 (OITO) DIAS DE LICENÇA CASAMENTO, aos servidores constantes no anexo a
esta Resolução, pertencentes ao Quadro Permanente do Estado de Mato Grosso do Sul, de acordo com o artigo
122, da Lei Complementar nº 114, de 19 de dezembro de 2005, para fim de regularização funcional.

Campo Grande/MS, 7 de novembro de 2023.

ARY CARLOS BARBOSA
     Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública

ANEXO DA RESOLUÇÃO “P” SEJUSP/MS/N° 506 – de 7 de novembro de 2023.

Matrícula Nome Cargo Processo Período

122086023 ANDERSON GARCIA DA SILVA PEREIRA  AGENTE DE POLÍCIA
JUDICIÁRIA 31/065075/23 18/08/23 A

25/08/23

501060022 BRUNNO ECHEVERRIA BARBOSA  AGENTE DE POLÍCIA
CIENTÍFICA 31/065082/23 31/08/23 A

07/09/23

375659022 DANIELLY VIEIRA DE OLIVEIRA  AGENTE DE POLÍCIA
CIENTÍFICA 31/065085/23 31/08/23 A

07/09/23

424342025 EDGARD PUNSKY DE SOUSA  DELEGADO DE POLÍCIA 31/066755/23 15/10/23 A
22/10/23

485370022 EURICO RODRIGUES DA CUNHA NETO AGENTE DE POLÍCIA
JUDICIÁRIA 31/065073/23 15/08/23 A

22/08/23

501337022 JOHNY GONZAGA DA COSTA ROSA PERITO PAPILOSCOPISTA 31/065088/23 18/09/23 A
25/09/23

424289022 JOSE DIOGO TAVARES DE LIMA LEITE AGENTE DE POLÍCIA
JUDICIÁRIA 31/048978/22 09/09/23 A

16/09/23

432235022  JUNIOR DA LUZ MENEZES  AGENTE DE POLÍCIA
JUDICIÁRIA 31/071764/23 01/11/23 A

08/11/23

6915023 KLEITON GUITI HIGA AGENTE DE POLÍCIA
JUDICIÁRIA 31/066758/23 11/09/23 A

18/09/23

80288023 PATRICIA DA SILVA VALENTE AGENTE DE POLÍCIA
JUDICIÁRIA 31/072037/23 14/08/23 A

21/08/23

424481023  VAINI CARBONARI AGENTE DE POLÍCIA
JUDICIÁRIA 31/065066/23 22/08/23 A

29/08/23

495558022 VIVIAN HILUY LOBO FELICIO DELEGADO DE POLÍCIA 31/059035/23 27/07/23 A
03/08/23

Republica-se por incorreção no original.
Publicada no Diário Oficial Eletrônico n. 11.304, de 26 de outubro de 2023, página 116/117

RESOLUÇÃO “P” SEJUSP/MS/N° 488/2023  de 24 de outubro de 2023.

O Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista
o disposto na Lei nº 6.035, de 26 de dezembro de 2022, e suas alterações, e no Decreto nº 16.268, de
4 de setembro de 2023,

                R E S O L V E:
Institui-se as Subcomissões de Inventário de Bens Móveis, nos termos do disposto no Decreto nº 16.268, de 4 de

setembro de 2023, com as seguintes atribuições:

Receber da Comissão de Inventário de Bens Móveis as instruções relativas à realização do inventário de bens
móveis, intangíveis e semoventes;

Realizar o inventário anual dos bens sob sua responsabilidade, cumprindo o cronograma e as atividades preesta-
belecidas no planejamento;